
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 26.novembrī  Nr. 641 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.159 “Par 

Starpreģionu sadarbības programmas 

URBACT III 2014.-2020.gadam labās 

prakses pārneses projekta “KARTE 

VISIEM” īstenošanas turpināšanu II fāzē” 

(protokols Nr.21, 4.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, URBACT labās prakses 

pārneses projektu programmas vadlīnijām, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas attīstības 

programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P3.1. “Uz nākotni orientēta pilsētas 

pārvaldība, kas atbalsta pilsonisko iniciatīvu” rīcības virziena R3.1.5. “Pilsētas 

pārvaldības infrastruktūras pilnveide” aktivitāti Nr.139 “Jūrmalas kartes ieviešana”, 

programmas URBACT III 2014.-2020.gadam vadošās iestādes 2020.gada 14.maija 

vēstuli par projekta “KARTE VISIEM” īstenošanas termiņa pagarināšanu līdz 2021.gada 

4.jūnijam (Jūrmalas pilsētas domes lietvedības sistēmā reģistrēta 2020.gada 22.oktobrī ar 

Nr.1.1-23/20S-17278), Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-

14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktu, lai nodrošinātu projekta 

“KARTE VISIEM” īstenošanas termiņa pagarinājumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.159 “Par 

Starpreģionu sadarbības programmas URBACT III 2014.-2020.gadam labās prakses 

pārneses projekta “KARTE VISIEM” īstenošanas turpināšanu II fāzē” (turpmāk - 

lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Pieņemt zināšanai, ka projekta īstenošanas laiks un izmaksu attiecināmības 

periods ir noteikts no 2018.gada 4.aprīļa līdz 2021.gada 4.jūnijam (I fāze no 

2018.gada 4.aprīļa līdz 2018.gada 4.oktobrim; II fāze no 2018.gada 4.decembra līdz 

2021.gada 4.jūnijam). 

2. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


